[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 25.11.2013

                                        № 249
                                                              ст.Дядьковская
Об утверждении прейскуранта дополнительных платных услуг по погребению,  оказываемых муниципальным унитарным  предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица»   Дядьковского сельского поселения Кореновского района на территории поселения на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района  Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Утвердить прейскурант дополнительных платных услуг по погребению, оказываемых муниципальным унитарным  предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица»   Дядьковского сельского поселения Кореновского района на территории поселения (прилагается)

2. Признать утратившим силу решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2012 года № 205 «Об утверждении прейскуранта дополнительных платных услуг по погребению,  оказываемых муниципальным унитарным  предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица»   Дядьковского сельского поселения Кореновского района на территории поселения»
3. Контроль    за        выполнением        решения         возложить  на

постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Соболенко).

4. Решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 года.
Исполняющий обязанности
главы Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

                                    В.В.Петренко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

от 25.11.2013 № 249

ПРЕЙСКУРАНТ

дополнительных платных услуг по погребению, оказываемых муниципальным унитарным  предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица»   Дядьковского сельского поселения Кореновского района на территории поселения на 2014 год
	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг

(рублей)

	1.
	Вынос тела до катафалка, перенос тела по территории кладбища
	330,00

	2.
	Доставка хозяйственного инвентаря для рытья могилы вручную
	200,00

	3.
	Единовременная уборка маршрута выдвижения похоронной процессии, прилегающей территории к кладбищу, стоянки автомашин
	672,00

	4.
	Работа рабочих звена БОСО при копании могилу вручную (4 чел*5 час*150)
	3000,00

	Итого
	4202,00

Исполняющий обязанности
главы Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

                                    В.В.Петренко